[image: https://fp-sk.ru/upload/medialibrary/10b/10bcf1192035a9fec67fa9fee2934339.jpg][image: https://sosh10.edu95.ru/index.php?component=download&file=97b966d5135be7bee0f1a21412b21b809bb21f66f938535d4ac9685a18629974&view=1]Правовая инспекция труда Профсоюза
	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ

https://www.eseur.ru/kaluga/

[bookmark: _GoBack]Информационный листок №1

Регистрация коллективных договоров.

	     Постановление Городской Управы г. Калуги от 29.12.2022 N 506-п "Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги по осуществлению уведомительной регистрации территориальных соглашений и коллективных договоров на территории муниципального образования "Город Калуга" вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
Информирование о порядке предоставления государственной услуги осуществляет отдел экономического прогнозирования комитета экономического развития управления экономики и имущественных отношений города Калуги, расположенный по адресу: 248000, г. Калуга, ул. Воробьевская, д. 5, кабинет N 312.
График работы управления экономики и имущественных отношений города Калуги: понедельник - четверг: с 8.00 до 17.15, пятница: с 8.00 до 16.00; перерыв на обед: с 13.00 до 14.00; суббота, воскресенье - выходные дни.
Прием заявителей осуществляется в соответствии со следующим графиком:
- понедельник - четверг: с 8.00 до 15.00;
- пятница: с 8.00 до 12.00;
- обеденный перерыв: с 13.00 до 14.00;
- суббота, воскресенье - выходные дни.
Контактный телефон (телефон для справок): 8(4842)70-15-52.
Адрес электронной почты управления экономики и имущественных отношений города Калуги: economy@kaluga-gov.ru.
Факс: 70-15-55.
     Информация о порядке предоставления государственной услуги размещена на официальном сайте Городской Управы города Калуги в сети Интернет www.kaluga-gov.ru в разделе "Оказание услуг", а также в федеральной государственной информационной системе "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)" и (или) региональной государственной информационной системе "Портал государственных и муниципальных услуг Калужской области".

Название документа
Постановление Городской Управы г. Калуги от 29.12.2022 N 506-п
"Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги по осуществлению уведомительной регистрации территориальных соглашений и коллективных договоров на территории муниципального образования "Город Калуга"

Калужская областная организация Профсоюза работников народного образования и науки РФ
 Тел.факс: 57-64-69,  prokaluga@mail.ru
Калуга, январь, 2023
https://www.eseur.ru/kaluga/

image1.jpeg
0 NPODECCHOHANBHBIX, e,
WX NPABAX W TAPAY
ﬂU“f.ﬂbNO(.'

image2.jpeg
OBIEPOCCHACHHI
TIPOBC0B0BPAS0BAHHA